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RadJoVita
Stiftung

Datum

Dienstag, 01. Juli 2025
Donnerstag, 03. Juli 2025
Donnerstag, 17. Juli 2025
Dienstag, 22. Juli 2025
Freitag, 1. August 2025
Montag, 04. August 2025
Donnerstag, 14. August 2025
Montag, 18. August 2025
Dienstag, 26. August 2025
Dienstag, 26. August 2025
Donnerstag, 28. August 2025
Dienstag, 02. September 2025
Dienstag, 09. September 2025
Dienstag, 23. September 2025
Dienstag, 30. September 2025
Dienstag, 07. Oktober 2025
Dienstag, 14. Oktober 2025
Donnerstag, 23. Oktober 2025
Sonntag, 26. Oktober 2025
Dienstag, 28. Oktober 2025

Anderungen vorbehalten.

PZ Meienberg
Aktivierung/Event

E: event@rajovita.ch
T: 055 222 01 71

Ubersicht Anldsse und Ausfliige
Juli — Dezember 2025
Pflegezentrum Meienberg

Zeit
18.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
13.30 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
14.30 Uhr
18.00 Uhr
13.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
15.00 Uhr
14.30 Uhr
11.30 Uhr
18.00 Uhr

Was

Kino-Abend

Konzert 50/60er Musik mit Rahel Bar
Singnachmittag mit dem Mannerchor Virokantas
Spiele-Abend

1. August-Feier mit musikalischer Unterhaltung
Zauberkiinstler Tino Plaz

Ausflug Zvierifahrt

Verkauf Comfortschuhe

Tierbesuch

Spiele-Abend

Tanznachmittag mit Tweralpsepp
Kino-Abend

Schiffsausflug Ziirichsee

Modeschau Herbstmode
Spiele-Abend

Kino-Abend

Konzert mit Claudio de Bartolo
Handpanmusik von Jonas Straumann
Wildessen

Spiele-Abend
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RadJoVita
Stiftung

Datum
Dienstag, 04. November 2025

Freitag, 21. November 2025
Montag, 24. November 2025
Dienstag, 25. November 2025
Donnerstag, 27. November 2025
Dienstag, 02. Dezember 2025
Samstag, 06. Dezember 2025
Dienstag, 09. Dezember 2025
Dienstag, 16. Dezember 2025
Dienstag, 23. Dezember 2025

Anderungen vorbehalten.

Zeit
18.00 Uhr
18.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
14.15 Uhr
18.00 Uhr
11.00 Uhr
14.45 Uhr

PZ Meienberg
Aktivierung/Event

E: event@rajovita.ch
T: 055 222 01 71

Was

Kino-Abend
Raclette-Plausch
Marroni-Fest
Spiele-Abend
Konzert Seniorenclub Rapperswil-Jona
Kino-Abend
Samichlausfeier
Spiele-Abend
Weihnachtsfeier
Advents-Nachmittag



