



Übersicht Anlässe und Ausflüge
Juli – Dezember 2025
Pflegezentrum Meienberg

Datum	Zeit	Was
Dienstag, 01. Juli 2025	18.00 Uhr	Kino-Abend
Donnerstag, 03. Juli 2025	15.00 Uhr	Konzert 50/60er Musik mit Rahel Bär
Donnerstag, 17. Juli 2025	15.00 Uhr	Singnachmittag mit dem Männerchor Virokantas
Dienstag, 22. Juli 2025	18.00 Uhr	Spiele-Abend
Freitag, 01. August 2025	14.30 Uhr	1. August-Feier mit musikalischer Unterhaltung
Montag, 04. August 2025	15.00 Uhr	Zauberkünstler Tino Plaz
Donnerstag, 14. August 2025	13.30 Uhr	Ausflug Zvierifahrt
Montag, 18. August 2025	14.30 Uhr	Verkauf Comfortschuhe
Dienstag, 26. August 2025	15.00 Uhr	Tierbesuch
Dienstag, 26. August 2025	18.00 Uhr	Spiele-Abend
Donnerstag, 28. August 2025	14.30 Uhr	Tanznachmittag mit Tweralpsepp
Dienstag, 02. September 2025	18.00 Uhr	Kino-Abend
Dienstag, 09. September 2025	13.30 Uhr	Schiffsausflug Zürichsee
Dienstag, 23. September 2025	15.00 Uhr	Modeschau Herbstmode
Dienstag, 30. September 2025	18.00 Uhr	Spiele-Abend
Dienstag, 07. Oktober 2025	18.00 Uhr	Kino-Abend
Dienstag, 14. Oktober 2025	15.00 Uhr	Konzert mit Claudio de Bartolo
Donnerstag, 23. Oktober 2025	14.30 Uhr	Handpanmusik von Jonas Straumann
Sonntag, 26. Oktober 2025	11.30 Uhr	Wildessen
Dienstag, 28. Oktober 2025	18.00 Uhr	Spiele-Abend



Datum	Zeit	Was
Dienstag, 04. November 2025	18.00 Uhr	Kino-Abend
Freitag, 21. November 2025	18.00 Uhr	Raclette-Plausch
Montag, 24. November 2025	15.00 Uhr	Marroni-Fest
Dienstag, 25. November 2025	18.00 Uhr	Spiele-Abend
Donnerstag, 27. November 2025	15.00 Uhr	Konzert Seniorenclub Rapperswil-Jona
Dienstag, 02. Dezember 2025	18.00 Uhr	Kino-Abend
Samstag, 06. Dezember 2025	14.15 Uhr	Samichlausfeier
Dienstag, 09. Dezember 2025	18.00 Uhr	Spiele-Abend
Dienstag, 16. Dezember 2025	11.00 Uhr	Weihnachtsfeier
Dienstag, 23. Dezember 2025	14.45 Uhr	Advents-Nachmittag